

Tivoli & Crescendi Artists ApS

Gammel Kongevej 113, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 80 41 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2021.

Ole Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tivoli & Crescendi Artists ApS Gammel Kongevej 113, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 80 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Reinvard Morelli Ole Justesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Crescendi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af koncert- og managementvirksomhed samt direkte eller indirekte drift af virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med kr. 480.441 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210.375 mod 2.228.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573.076 mod 251.682 sidste år, hvilket skyldes COVID-19. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.210.375	2.228.008
2 Personaleomkostninger	-1.765.327	-1.877.355
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	-566.952	338.653
Andre finansielle indtægter	9.637	14.624
Øvrige finansielle omkostninger	-15.761	-25.857
Resultat før skat	-573.076	327.420
Skat af årets resultat	0	-75.738
Årets resultat	-573.076	251.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	251.682
Disponeret fra overført resultat	-573.076	0
Disponeret i alt	-573.076	251.682

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	252.000	264.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>264.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>264.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.051	1.083.422
Andre tilgodehavender	47.504	0
Tilgodehavender i alt	<u>467.555</u>	<u>1.083.422</u>
Likvide beholdninger	<u>764.928</u>	<u>2.070.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.483</u>	<u>3.153.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.484.483</u>	<u>3.417.920</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	794.117	1.367.193
Egenkapital i alt	919.117	1.492.193
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.511	65.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.511	65.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.386	759.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.664	600.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.656
Anden gæld	376.805	427.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.855	1.860.480
Gældsforpligtelser i alt	565.366	1.925.727
Passiver i alt	1.484.483	3.417.920

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 480.441 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste udgifter		53.195
Kompensation for omsætningstab		427.246
		<u>480.441</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>480.441</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>480.441</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.551.388	1.654.675
Pensioner	206.783	207.583
Andre omkostninger til social sikring	7.156	15.097
	<u>1.765.327</u>	<u>1.877.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendi Holding ApS, CVR-nr. 30804104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.